
平 成 23 年 度 大 会 成 績 表（敬称略）

大会日 曜　日 大会№ 渡船店 氏名 匹　　数 各　　賞 備　　考

4/2 土曜日 535 金丸渡船 田　邉 25.1 1 長寸優勝

5/14 土曜日

5/15 日曜日

5/17 火曜日

河　野 37.3 33.6 2 長寸優勝

田　邉 35.3 1 長寸2位

平　井 34.1 34.1 33.6 3 匹数優勝

松　元 34.3 1
山　川 35.2 1

6/18 土曜日 539 奥城渡船 該当者なし

7/17 土曜日 541 西森渡船 該当者なし 参加者5名

山　川 44.3 1 長寸優勝

西　山 39.0 1 長寸２位

河　野 25.3 27.0 30.0 31.0 34.0 5 匹数優勝

山　川 41.7 41.7 2 長寸優勝

平　井 37.0 1
西　山 41.5 1 長寸2位

秋　山 26.0 1 長寸優勝

山　川 32.7 37.0 37.5 44.5 4
松　元 37.0 1 長寸優勝

山　本 28.5 1
田　邉 25.9 1
山　川 36.4 1 長寸2位

10/25 火曜日 546 大丹生 該当者なし

11/5 土曜日 547 一本松渡船 該当者なし

11/22 火曜日 －－－ 尾張屋 山　川 51.3 45.0 2 優　　勝 マンスリー大会

平成２３年度総釣果

３３　匹

平成２３年度マンスリー参加者（敬称略）

計　96.3　ｃｍ

平成２３年度総合優勝者　　山川　桂　　匹数１位　長寸１位　マンスリー１位

山川・河野・田邉・松元・西山・秋山

山　川 ✩51.3＋45

西　　山
河　　野

松　元　・　平　井
田　　邉

11　　匹
7　　匹
6　　匹
3　　匹

各　2　匹
各　1　匹

　47.0　ｃｍ　
41.5　ｃｍ
37.3　ｃｍ
37.0　ｃｍ
35.3　ｃｍ

平　　井
田　　邉

松　元　・　西　山
秋　山　・　山　本

山　　川

平成23年度大会年間優勝者（敬称略）

匹
　
数

長
　
寸

優　　勝
  2　　位　

3　　位
4　　位
5　　位
6　　位
優　　勝

  2　　位　
3　　位
4　　位
5　　位

山　　川
河　　野

11/15

火曜日

火曜日

日曜日

火曜日

日曜日

日曜日

火曜日

6/7

4/26

8/7

9/13

9/25

10/16

7/5

548

537

火曜日 540

奥城渡船

斉藤渡船

山口渡船

西森渡船

一本松渡船

山口渡船

536

538

542

543

544

545

永田渡船

上佐波賀

尾張屋

平　井

山　川

釣　　　　　　　果　　　　　　　　　　　　　　　　（ｃｍ）

28.0 27.5

42.0 47.0 2

該当者なし 参加者3名大会不成立

参加者3名大会不成立記録会

2 記録会 参加者3名大会不成立

全チヌクラブと共催

連盟主催サンテレビ杯

参加者9名

該当者なし 連盟主催デイリースポーツ杯


